Mehmet Emin Rauf Paşa sadaret makamına getirildi. Aynî bu atama için “Târîh Berây-ı Sadâret-i Ūlâ-yı Cenâb-ı Mehmed Emîn Ra'ûf Paşa” başlıklı bir şiir yazdı. Söz konusu şiirden alıntılanan beyit aşağıdadır:

‘Aynî cihân yek-ser târihin etdi ez-ber
Mühr aldı nâm-âver oldu Ra'ûf Paşa [1230]

Aynî (Arslan 2004: 249)

➤ **H. 1231 [M. 1816]:**

Beşiktaş Mevlevihanesi şeyhi Yusuf Zühtü Dede vefat etti. Hâtif bu ölüm üzerine “Târîh-i Vefât-ı Şeyh Yûsuf ‘Azîz Mevlevihâne-i Beşiktaş” başlıklı bir şiir yazdı. Söz konusu şiirden alıntılanan beyit aşağıdadır:

Nîl olur çeşmân-ı Yâkûbda bu girye Hâtifâ
Gİtdi yâ hû Yûsuf-ı Mısr ledün-i ‘ukbâya âh [1231]
Hâtif (Önal 2010: 196)